РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

/ я . 2015 г. Бодайбо № / / -

Об утверждении Плана мероприятий
на 2015-2018 годы по реализации первого
этапа Концепции гос\дарственной

семейной политики в РФ на период до
2025года в МО г. Бодайбо и района

Во исполнение пункта 4 распоряжения Правительства Иркутской области от 1()
августа 2015 №485-рп «Об утверждении Плана мероприятий на 2015-2018 годы по
реализации в Иркутской области первого этапа Концепции семейной политики в
Иркутской области на период до 2025 года», на основании ст. 31 Устава муниципального
образования г. Бодайбо и района:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий на 2015 -2018 годы по реализации
первого этапа Концепции государственной семейной политики в Российской Федерации
на период до 2025 года в муниципальном образовании г. Бодайбо и района.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
мэра администрации г. Бодайбо и района М.Г. Крамаренко.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Ленский шахтер».

И.о. мэра И.А. Крицкий